kerus, mater Lucgart. 14 s. f. 29. 
Die an b er Jterc ju Sachen. Heinrich miles et Agnes uxor sua ander 

kere. Peter an derbere. 14 sec. 9. Petrus miles an derbere, et Anna 

uxor ejus. 14 s. 16. Heinricus miles an der kere, uxor Adelheit. 18. 

b. £ad)en. Klupphel armiger. 45 sec. f. 24. Wilhelm Klup- 

phel. f. 25. 
SD t e b. £ ad) eit. Alvolcus miles de Lachen , Anna uxor ejus, Johannes 

filius. 14 sec. 2. Um 1240. SÄemUng 1.1.1, 218. Anno 1313 die Udal- 
rici episcopi (4. ^uü) obiit Alvolcus armiger, filius Alvoci militis de Lachen, 
f. 19. Anno 1326. Dytherus clericus de Lachen, filius quondam Alvoci mili¬ 
tis de Lachen, mater ejus Guda, fratres Albertus, Wilhelmus, Alvolcus, Kune- 
gundis, Alvolcus, Elizabeth, f. 36. Dilmannus armiger de Lachen et Marga¬ 

reta uxor eius. 1339. f. 8. liberi eius Otto, Johannes, Conradus, Guta, Petrus, 
Margareta, Dilmannus, cuius uxor Margareta, liberi tres Heilmanni. ib. Mar¬ 

garete uxor Dielmanni armigeri de Lachen, Johannes filius Dilmanni. 14 sec, 

28. Eberhardus miles antiquus de Lachen, filius Dilmannus armiger, domi- 
celli Johannes et Petrus fratres. 14 s. 13. Domina Jutda uxor Eberhardi mi¬ 
litis de Lachen , filius eorum Dilmannus. 14 s. 14. Petrus miles de Lachen, 

uxor Alheidis, pater Petri Eberhardus miles deL., Jutda uxor, liberi Dietherus 
quondam pastor in L., Johannes , Agnes , Nicolaus, Arnoldus , Katherina, Ag¬ 
nes. 14 s. 10. Petrus filius Eberhardi militis. 14 s. f. 32. Petrus armiger 
deLachen, filius Petri militis. L 82. f. 14. SDiefer ftaib 1372 f. 17. Arnoldus 

armiger, Katherina uxor ejus, Agnes filia. Petrus armiger, Husa filia. 14 sec. 
1. Arnoldus miles, Agnes uxor. 15 sec. 3. Anno 1391. Sept. 14. obiit Heil- 

mannus filius Dilmanni armigeri. f. 26. Richardus armiger senior et junior. 
14 s. f. 36. Katherina et Alheidis filiae Richardi militis. 2$re ©ejcfytmjlet 

Richardus, Richardus, Johannes, Sophia, Volmarus. 14 s.26. Johannes armi¬ 
ger et Gezza soror ejus. 14 s. f. 32. Gerdrudis soror quondam Johannis ar¬ 
migeri de Lachen. 14 s. 17. Dominus Kiemo de Lache, vicarius de 6 vicariis 
principalibus ecclesie Spirensis et pastor in Spierdorf, pater ejus Borkardus 
miles, mater Demut. 14 s. 13. Margwardus miles et Kunegundis uxor. 
14 s. 6. Dytherus miles et Kunegundis uxor. 14. s. f. 33. 

Sie Sftegelan ober SReilan b. Sachen. Anno 1378 obiit Margareta 
dicta Meielin, pater ejus Johannes armiger, mater Anna, liberi ejus Johannes, 
Heilmannus, Petrus, Margareta, Cristina, Georia. f. 28. Curia dicti Megelans 
15 sec. f. 27.